
kód název ktg.
010102 Odpady z těžby nerudných nerostů O
010305 Jiná hlušina obsahující nebezpečné látky N
010306 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 O
010408 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O
010409 Odpadní písek a jíl O
010413 Odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07 O
010506 Vrtné kaly a další vrtné odpady obsahující nebezpečné látky N
020104 Odpadní plasty (kromě obalů) O
020108 Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky N
030104 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy obsahující nebezpečné látky N
030105 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 030104O
030305 Kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru O
030307 Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenky O
030309 0dpadní kaustifikační kal O/N
030310 Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna, výplně a povr O
030310-Z Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna, výplně a povr O
040209 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) O
040216 Barviva a pigmenty obsahující nebezpečné látky N
040217 Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 O
040221 Odpady z nezpracovaných textilních vláken O
050702 Odpady obsahující síru O
061304-A Odpady ze zpracování azbestu N
061304-N Odpady ze zpracování azbestu + další N látky N
061305 Odpadní saze ze spalování N
070213 Plastový odpad O
080111 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látk N
080112 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 O
080117 Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo j N
080118 Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17 O
080201 Odpadní práškové barvy O
080312 Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky N
080313 Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 O
080317 Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky N
080318 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 O
080409 Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné N
080410 Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 O

100101 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 O
100102 Popílek ze spalování uhlí O
100102-N Popílek ze spalování uhlí obsahující N látky O/N
100103 Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva O
100104 Popílek a kotelní prach ze spalování ropných produktů N
100105 Pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin O
100114 Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu obsahující nebezpečné l N
100115 Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené pod číslem 10 O
100116 Popílek ze spoluspalování odpadu obsahující nebezpečné látky N
100117 Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 O

Seznam odpadů povolených ukládat na skládku 



100124 Písky z fluidních loží O
101201 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním O
101208 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) O
101209 Pevné odpady z čištění plynu obsahující nebezpečné látky N
101211 Odpady z glazování obsahující těžké kovy N
101309-A Odpady z výroby azbestocementu obsahující azbest N
101309-N Odpady z výroby azbestocementu obsahující azbest + další N látky N
101310 Odpady z výroby azbestocementu neuvedené pod číslem 10 13 09 O
101311 Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené pod čísly 10 13 09 O
101314 Odpadní beton a betonový kal O
110503 Pevné odpady z čištění plynu N
110504 Upotřebené tavidlo N

120101 Piliny a třísky železných kovů O
120101-N Piliny a třísky železných kovů obsahující N látky O/N
120105 Plastové hobliny a třísky O
120112 Upotřebené vosky a tuky N
120116 Odpadní materiál z otryskávání obsahující nebezpečné látky N
120117 Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 O
120120 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky N
120121 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 O

130501 Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje N
130503 Kaly z lapáků nečistot N

150101 Papírové a lepenkové obaly O
150101-N Papírové a lepenkové obaly obsahuhící N látky O/N
150102 Plastové obaly O
150102-N Plastové obaly obsahující N látky O/N
150103-N Dřevěné obaly obsahující N látky O/N
150104-N Kovové obaly obsahující N látky O/N
150105 Kompozitní obaly O
150106 Směsné obaly O
150106-N Směsné obaly obsahující N látky O/N
150107-N Skleněné obaly obsahující N látky O/N
150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné N
150202 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neur N
150203 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvede O

160111-A Brzdové destičky obsahující asbest N
160111-N Brzdové destičky obsahující asbest + další N látky N
160112 Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 O
160119 Plasty O
160120 Sklo O
160121 Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 N
160122 Součástky jinak blíže neurčené O
160212 Vyřazená zařízení obsahující volný azbest N
160212-A Vyřazená zařízení obsahující volný azbest N
160212-N Vyřazená zařízení obsahující volný azbest + další N látky N
160215-A N složky odstraněné z vyřazených zařízení N



160215-N N složky odstraněné z vyřaz. zařízení + další N látky N
160303 Anorganické odpady obsahující nebezpečné látky N
160305 Organické odpady obsahující nebezpečné látky N
160709 Odpady obsahující jiné nebezpečné látky N
161101-A Vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahuj N
161101-N Vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahuj N
161103-A Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahující nebezp N
161103-N Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahující nebezp N
161105-A Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů obsahující nebezpečn N
161105-N Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů obsahující nebezpečn N
161106 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené pod číslem O

170101 Beton O
170102 Cihly O
170103 Tašky a keramické výrobky O
170106 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující N
170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené O
170201 Dřevo s obsahem nebezpečných látek O/N
170202 Sklo O
170203 Plasty O
170204 Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami zneči N
170301 Asfaltové směsi obsahující dehet N
170302 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O
170303 Uhelný dehet a výrobky z dehtu N
170409 Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami N
170410 Kabely obsahující ropné látky, uhelný dehet a jiné nebezpečné látky N
170503 Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky N
170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O
170505 Vytěžená hlušina obsahující nebezpečné látky N
170506 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O
170507 Štěrk ze železničního svršku obsahující nebezpečné látky N
170508 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 O
170601-A Izolační materiál s obsahem azbestu N
170601-N Izolační materiál s obsahem azbestu + další N látky N
170603 Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N
170604 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 O
170605-A Stavební materiály obsahující azbest N
170605-N Stavební materiály obsahující azbest + další N látky N
170801 Stavební materiály na bázi sádry znečištěné nebezpečnými látkami N
170802 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 O
170903-A Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a demoličních odpad N
170903-N Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a demoličních odpad N
170904 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 0 O

190304 Odpad hodnocený jako nebezpečný, částečně stabilizovaný N
190306 Solidifikovaný odpad hodnocený jako nebezpečný N
190307 Solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 O
190401 Vitrifikovaný odpad O
190801 Shrabky z česlí O
190801-N Shrabky z česlí O/N



190802 Odpady z lapáků písku O
190802-N Odpady z lapáků písku obsahující N látky O/N
190810 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků neuvedená pod číslem 19 08 09 N
190811 Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné lát N
190901 Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) O
190905 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů O
191201 Papír a lepenka O
191204 Plasty a kaučuk O
191206 Dřevo obsahující nebezpečné látky N
191209 Nerosty (např. písek, kameny) O
191211 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu obsahujícího neb N
191212 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod čí O
191301 Pevné odpady ze sanace zeminy obsahující nebezpečné látky N
191302 Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01 O

200111 Textilní materiály O
200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky N
200128 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 O
200137 Dřevo obsahující nebezpečné látky N
200139 Plasty O
200139-N Plasty obsahující N látky O/N
200202 Zemina a kameny O
200203 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O
200301 Směsný komunální odpad O
200303 Uliční smetky O
200306 Odpad z čištění kanalizace O
200307 Objemný odpad O


